



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านดอนบัวบก หมู่ที่ ๑๐
ตำบลบ้านเนิน อำเภอยะใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีสอบราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน อำเภอยะใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
มีความประสงค์ ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านดอนบัวบก หมู่ที่
๑๐ ตำบลบ้านเนิน อำเภอยะใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีสอบราคา ราคากลางในการจัดจ้าง
ครั้งนี้ ๑,๙๕๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านดอนบัวบก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านเนิน
อำเภอยะใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านดอนบัวบก หมู่ที่ ๑๐
ตำบลบ้านเนิน อำเภอยะใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๙๐๔,๐๐๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙.....
เป็นเงิน ๑,๙๕๗,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบปร.๔
๕.๒ แบบปร.๕
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ดังนี้.....
นายสมชาย รอดประดิษฐ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
นายเสน่ห์ สังข์แก้ว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....
นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายประดิษฐ์ แยมอิม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 ต.บ้านเนิน (ขนาดความจุ 30 ลบ.ม.)ตามแบบมาตรฐานของ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนบัวบก หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเนิน อำเภोजังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,496,492.03	1.3078	1,957,112.28	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,957,112.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,957,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	0.00 บาท/ตารางเมตร			

ประธานกรรมการ.....

(นายสมชาย รอดประดิษฐ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....

(นายเสน่ห์ สังข์แก้ว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านคอนบัวบก ตำบลบ้านเนิน อำเภोजังหวัดนครศรีธรรมราช

ปร 4 แผ่นที่...!

(ขนาดความ จู 30 ลบ.ม.) ตามแบบมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านคอนบัวบก ตำบลบ้านเนิน อำเภोजังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่...../2559

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ประมาณราคาโดย นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2559

ผู้ประมาณราคา.....

(นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านคอนบัวบก ตำบลบ้านเนิน อำเภอเสียวใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่...../2559

ประมาณราคาโดย นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	หอดังสูง								
1	งานดิน								
	1.1 ขุดดินหลุมฐานราก / ถมคืบ	18.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	1,620.00	1,620.00	
	1.2 ทราขหยาบ , ทราขหยาบรองพื้น	3.60	ลบ.ม.	600.00	2,160.00	91.00	327.60	2,487.60	
	1.3 เส้าเข็ม คอร. 0.20 x 0.20 x 10 เมตร	25.00	คืบ	2,028.00	50,700.00	190.00	4,750.00	55,450.00	
	1.3 ค่าทดสอบดิน	1.00	รายการ					12,000.00	
2	งานแบบหล่อ								
	2.1 ไม้แบบ + ไม้เคร้า	20.62	ลบ.ฟ.	450.00	9,279.00	-	-	9,279.00	
	2.2 ค่าแรง	20.62	ตร.ม.	-	-	133.00	2,742.46	2,742.46	
	2.3 ตะปู	5.16	กก.	51.40	265.22	-	-	265.22	
3	งานคอนกรีต								
	3.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.	1,424.00	1,424.00	391.00	391.00	1,815.00	
	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	8.00	ลบ.ม.	1,887.00	15,096.00	391.00	3,128.00	18,224.00	
4	งานเหล็ก								
	4.1 เหล็กเสริม (ตามแบบแปลนกำหนด)	592.00	กก	18.00	10,656.00	3.40	2,012.80	12,668.80	
	4.2 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	18.00	กก	43.00	774.00	-	-	774.00	
	รวมยอดยกไป							117,326.08	

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านดอนบัวบก ตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่...../2559

ประมาณราคาโดย นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ ตุลาคม 2559

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านคอนบัวบก ตำบลบ้านเนิน อำเภอเสียวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่...../2559

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ประมาณราคาโดย นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2559

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านคอนบัวบก ตำบลบ้านเนิน อำเภอเสียวใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่...../2559

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ประมาณราคาโดย นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2559

[illegible]

ปร 4 แผ่นที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านคอนบัวบก ตำบลบ้านเนิน อำเภอเสียวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่...../2559

ประมาณราคาโดย นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							550,672.03	
13	งานท่อจ่ายน้ำประปา								
	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 dia 4"	600.00	ท่อน	570.00	342,000.00	300.00	180,000.00	522,000.00	
	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 dia 3"	500.00	ท่อน	350.00	175,000.00	180.00	90,000.00	265,000.00	
	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 dia 2"	390.00	ท่อน	158.00	61,620.00	100.00	39,000.00	100,620.00	
	ประตูน้ำ PVC dia 4"	4.00	ท่อน	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ประตูน้ำ PVC dia 3"	3.00	ท่อน	250.00	750.00	-	-	750.00	
	อุปกรณ์ท่อต่อเช่น ข้องอ ข้อต่อ ต่างๆเหมารวม	1.00	โครงการ	-	-	-	-	5,000.00	
	น้ำยาเชื่อมท่อ 500 กรัม	20.00	กระป๋อง	220.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
14	งานระบบไฟฟ้า								
	เสาไฟฟ้า ครอม.ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม	1.00	ต้น	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	ผู้รับจ้างติดตั้ง
	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	1.00	รายการ	4,450.00	4,450.00			4,450.00	การไฟฟ้าติดตั้ง
	ตู้ควบคุมพร้อมระบบไฟฟ้า	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	ปั้มน้ำแบบ submersible ขนาด 2 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	24,300.00	24,300.00			24,300.00	
15	งานป้าย								
	15.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ (ป้ายเหล็ก) + ป้ายชั่วคราว	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							1,496,492.03	